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ARM-178A

Small flexible flat panel wall mount

Swing and adjust freely
’;I:; << 15"-35"

Funktioner
* Rotera, vrid och justera
 Dra ut och skjut in

3 VESA

15x75
100x100 Hﬂ 95-420mm

Flexibelt vaggfaste for TV/skarmar upp till 8kg. Fastet har tvad armar med fyra leder
som ger stor frihet att enkelt justera skarmens position efter behov.

Farg:
TV/skdrm-vikt:
VESA-faste:

Artikelnummer:

EAN:

Vikt ink. forpackning:
Produktens matt:
Matt ink. forpackning:
Forpackningstyp:
Antal per kartong:
Tulltariffnummer:
Ursprungsland:

Svart

max 8kg
75x75mm till
100x100mm

ARM-178A
7340004617181
261kg

445x120x140mm
Retail

6

85389099

Kina

Vaggfaste, manual, vattenpass, U-nyckel,
4 st expanderbultar for viggmontering,
4 st skruvar for montering av TV/skdrm

CE

18 manader
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